BEDIENINGSPLATEN VICONNECT

PRODUCTINFORMATIE

1.POSITION

Model
Breedte
Hoogte
Diepte
Gewicht
yente 05 Beschrijving

Materiaal
Aanbestedingsteksten

922180
253 mm
145 mm
20 mm

0,37 kg

E300

van kunststof

hangframe en bevestigingsbouten,
waterbesparende 2-knops
bedieningsplaat

in één kartonnen doos

van hoogwaardige kunststof
Geschikt voor de combinatie met
ViConnect wc-elementen en
reservoirs, inbouwset voor vlakke
inbouw optioneel verkrijgbaar,
Afstandsframe voor de afdekking
van ongelijke tegelranden optioneel
verkrijgbaar

bediening van voren

van kunststof

ViConnect; WC-bedieningsplaat;
E300; van kunststof; Afmeting: 253
x 145 x 20 mm; Hoekig; hangframe
en bevestigingsbouten,
waterbesparende 2-knops
bedieningsplaat; in één kartonnen
doos; van hoogwaardige kunststof;
Geschikt voor de combinatie met
ViConnect wc-elementen en
reservoirs, inbouwset voor vliakke
inbouw optioneel verkrijgbaar,
Afstandsframe voor de afdekking
van ongelijke tegelranden optioneel
verkrijgbaar; bediening van voren

KLEUREN
Chrome 92218061 4051202722098
Wit 92218068 4051202722074

Chroom edelmat 92218069 4051202722081



